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Toner laser OKI 01219302

CK332208

5031713047315

OKI

01219302

Cadauno

1

1

14.8

114436

Questo mobiletto di supporto puo contenere risme di carta, cartucce toner, tamburi di stampa.

Marca OKI

Funzione Sostenere la periferica
Materiale plastica

Tipologia generica Accessori per stampanti Laser
Tipologia specifica Sostegno
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